АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       18.09.2020                            р.п. Мучкапский                                         №355

О проведении аукциона на право заключения договора

аренды имущества, являющегося муниципальной

собственностью  Мучкапского района

        На основании Федерального закона от 26.07.2006  №135-ФЗ «О защите
конкуренции», в соответствии с приказом Федеральной антимонопольной

службы от 10.02.2010  №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного

пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных

договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования

в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне
видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров

может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,

Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности Мучкапского района»,

утвержденного решением районного Совета народных депутатов от
27.01.2011 №259, администрация Мучкапского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Единой комиссии для проведения конкурсов или аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в

отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности

района провести  аукцион на право заключения договора аренды,  в

отношении имущества, являющегося муниципальной собственностью

Мучкапского района, согласно приложению.

      2.Разработать   документацию  об   аукционе  на право заключения

договора аренды,  в отношении имущества,  являющегося муниципальной

собственностью  Мучкапского района, для размещения автостанции

р.п.Мучкапский.

         3.Документацию об аукционе  для проведения аукциона  разместить на
официальном сайте торгов не позднее 30.09.2020.

     4.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете «Мучкапские
новости», разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru), на официальном сайте
администрации Мучкапского района Тамбовской области в сети «Интернет»

http://r46.tmbreg.ru, а также на     официальном сайте Российской Федерации в

сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов

(www.torgi.gov.ru).

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Ж.В.Гущину.

Глава

района                                                                                                 А.А.Хоружий

Попова

Ирина Алексеевна

(47546)31172

                                                                                             Приложение

                                                          к постановлению администрации района

                                                         от 18.09.2020  №355

ПЕРЕЧЕНЬ

объекта муниципального имущества,

передаваемого в аренду

№

п/

п

Наименование

имущества

Площадь,

кв.м.

Балансовая

стоимость

(руб.)

Местонахождение

1
Помещения общей

площадью 36,1 кв.м. в

одноэтажном нежилом

кирпичном здании,

назначение: иное,  по

адресу: Тамбовская

область, Мучкапский

район, р.п.Мучкапский,

ул.Красная, д.44 .

Инвентарный номер:

3320/300.

Литер: А,а,а1.

Кадастровый номер:

68:10:1000070:107

36,1

36011,93

Россия,   Тамбовская

область, Мучкапский

район,  р.п.Мучкапский,

ул.Красная, д.44

Итого: 36,1 36011,93